
報道関係者各位                                  2020 年 1 月 24 日 

 

 

短期大学部生の学びの集大成 

ライフデザイン学科「第 8回 学生作品展」開催 

 

京都光華女子大学短期大学部（学長：高見 茂）ライフデザイン学科では、多彩な分野の学びを通じて学生たち

が生み出した作品の数々を展示した「学生作品展」を開催いたします。 

 

第８回目を迎える今回は「Happiness」をテーマに、「ファッション」「ブラ

イダル」「インテリア」「デザイン企画」「コンピュータグラフィックス」 

「フード」の各分野の成果物を展示するとともに、学生たち自らが展示作品や

取り組みをプレゼンテーション形式でご紹介するギャラリートークも実施い

たします。 

 

報道各社におかれましては、ご多忙の折かと存じますが、取材をご検討いただ

きますようお願い申し上げます。 

 

 
京都光華女子大学 短期大学部 ライフデザイン学科 

第 8 回 学生作品展「Happiness」 

 

日 時：2020 年 2 月 1 日（土）11：00～15：00（ギャラリートークは 11：00～、13：00～の 2 回実施） 

場 所：京都光華女子大学 聞光館 1F エントランスホール（京都市右京区西京極葛野町 38） 

※入場無料（どなた様でもご参加いただけます） 詳細は別添チラシをご参照ください。 

お問い合わせ：ライフデザイン学科（TEL：075-325-5403） 

 

本学短期大学部ライフデザイン学科では、社会人力を身につける教養科目と、就職力を身につける専門分野 

（ファッション、ブライダル、デザイン企画、インテリア、フード、ビジネス）を学び、深い知識と広い視野 

を得ることで、社会や地域から必要とされる輝く女性を育んでいます。 

 

 

≪取材に関するお問い合わせ≫ 

京都光華女子大学／短期大学部 入学・広報センター 担当：松浦 

[TEL] 075-325-5395  [FAX] 075-312-5594 [E-mail] hkk@mail.koka.ac.jp 

 

 
2020年、学校法人光華女子学園は創立 80周年を迎えます。 

 
光華女子学園（理事長：阿部 恵木）では、「真実心」を校訓として、徳育教育に力を注いでおります。 

今後ともさらに地域の皆さま方に愛される美しい心を持つ人間の育成に努めてまいりたいと考えておりますので、 

ご理解とご支援をよろしくお願いいたします。 

NEWS RELEASE  

 

  

mailto:hkk@mail.koka.ac.jp

